

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás
Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás
Registro de Preços Eletrônico - PE N° 9/2024-018-PMEC/2024

Resultado da Homologação

0001 - ALMOFADA CARIMBO1, Especificação : PLÁSTICO, ESPONJA ABSORVENTE REBERTIDA DE TECIDO, MÉDIO, COR ZAUL E PRETA - PLASTICA - Valor Referência: 9,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PLASTICA	256,00 Unidade	6,25	1.600,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0002 - APAGADOR MAGNÉTICO PARA QUADRO, Especificação : CORPO PLASTICO E BASE COM FELTRO, MEDINDO 15CM X 06CM - MP - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	MP	286,00 Unidade	7,96	2.276,56	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0003 - APARELHO PARA FITA ADESIVA, Especificação : Corpo plástico, base de borracha, rolere de plástico para sustentar rolo de fita de 12 mm a 19mm e 33m de comprimento, na cor bege. - PLASTICO - Valor Referência: 43,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PLASTICO	86,00 Unidade	4,25	365,50	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0004 - APONTADOR PARA LÁPIS, Especificação : Com depósito com 3x2cm com lâmina de aço cortante, cx com 24 unidades. - AÇO - Valor Referência: 19,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	AÇO	191,00 Caixa	10,83	2.068,53	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0005 - APONTADOR 1 FURO, Especificação : APONTADOR PARA 1 FURO SEM DEPOSITO AP12 É PRODUZIDO COM POLIPROPILENO E LAMINA EM AÇO CARBONO RESISTENTE. - 1 FURO - Valor Referência: 8,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	1 FURO	405,00 Unidade	7,70	3.118,50	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0006 - BALDE COM 76 LETRAS E NÚMEROS EM EVA ALFABETO EDUCATIVO - PLÁSTICO - Valor Referência: 29,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PLÁSTICO	265,00 Unidade	18,00	4.770,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0007 - BALÕES LÁTEX NATURAL, Especificação : cotante atóxicos, agentes vulcanizantes e antioxidantes tamanho 7 polegadas (28cm aprox.) pacote com 50 unidades cores diversas. - LÁTEX - Valor Referência: 12,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	LÁTEX	1.980,00 Pacote	1,08	2.138,40	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA



0008 - BANDEJA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ACRILICO, Especificação : POLIPROPILENO CRISTAL MÓVEL - ACRILICO - Valor Referência: 54,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ACRILICO	195,00 Unidade	34,27	6.682,65	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0009 - BANDEJA EXPEDIENTE, Especificação : acrílico, fumê, 360mm, 260 mm, duplex, 40 mm duplo. - ACRILICO - Valor Referência: 49,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ACRILICO	210,00 Unidade	18,11	3.803,10	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0010 - BARBANTE DE ALGODÃO 8 FIOS, ROLO 250G , - ROLO - Valor Referência: 13,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ROLO	222,00 Rolo	3,59	796,98	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0011 - BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO, Especificação : 76X76MM pacote 4 unidade 100 folhas cada. - AUTOADESIVO - Valor Referência: 5,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	AUTOADESIVO	574,00 Pacote	5,90	3.386,60	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0012 - BLOCO POST-IT, Especificação : papel 75g/m2 com adesivo acrílico reposicionável, dimensões 3,8 cm x 5cm, com 50 folhas - PAPEL - Valor Referência: 8,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	PAPEL	710,00 Pacote	5,56	3.947,60	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0013 - BOBINA TÉRMICA PARA RELÓGIO DE PONTO, Especificação : 57MMX40MM CAIXA COM 30 UND - ROLO - Valor Referência: 75,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ROLO	161,00 Caixa	75,75	12.195,75	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0014 - BOLA DE ISOPOR 25MM, Especificação : MACIÇA MEDINDO M25MM - 25MM - Valor Referência: 1,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	25MM	345,00 Unidade	1,66	572,70	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0015 - BOLA DE ISOPOR 35MM - ISOPOR - Valor Referência: 1,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	ISOPOR	345,00 Unidade	1,76	607,20	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0016 - BOLA DE ISOPOR 50MM - 50MM - Valor Referência: 1,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	50MM	345,00 Unidade	1,85	638,25	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA



0017 - BOLA DE ISOPOR 75MM - 75MM - Valor Referência: 3,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	75MM	345,00 Unidade	3,95	1.362,75	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0018 - BORRACHA BICOLOR, Especificação : (VERMELHA/AZUL), CHANFRADA NAS DUAS EXTREMIDADES, ISENTA DE SUBSTANCIAS TÓXICAS, CAPAZ DE APAGAR TOTALMENTE A ESCRITA SEM BORRAR OU MANCHAR O PAPEL. SENDO A PARTE VERMELHA PARA APAGAR A ESCRITA A LÁPIS E LAPISEIRA E A PARTE AZUL MAIS ABRASIVA PARA APAGAR A ESCRITA A CANETA - BICOLOR - Valor Referência: 41,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	BICOLOR	510,00 Unidade	40,90	20.859,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0019 - BORRACHA BRANCA ESCOLAR, Especificação : RECORD 20b0101004-01 CAIXA COM 20 UNIDADES - ESCOLAR - Valor Referência: 14,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	ESCOLAR	221,00 Caixa	14,10	3.116,10	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0020 - CADERNO BROCHURAO GRANDE, Especificação : Capa dura 96 folhas cx com 40 und - 96 FOLHAS - Valor Referência: 134,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	96 FOLHAS	145,00 Caixa	134,50	19.502,50	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0021 - CADERNO UNVERSITÁRIO 1 MATERIA, Especificação : COM ARAME, CAPA DURA E 96 FOLHAS - 1 MATERIA - Valor Referência: 8,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	1 MATERIA	331,00 Unidade	8,15	2.697,65	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0022 - CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO, Especificação : 250X130X350MM - ARQUIVO - Valor Referência: 4,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	ARQUIVO	810,00 Unidade	4,80	3.888,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0023 - CAIXA ARQUIVO MORTO MATERIAL POLIONDA, Especificação : CAIXA ARQUIVO MORTO MATERIAL POLIONDA - PVC - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	PVC	950,00 Unidade	9,90	9.405,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0024 - CALCULADORA ELETRONICA DE MESA 12 DIGITOS, Especificação : VISOR GRANDE, DOIS MODOS DE LIGAR, COM 12 DIGITOS - 12 DIGITOS - Valor Referência: 27,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	12 DIGITOS	300,00 Unidade	27,55	8.265,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0025 - CANETA AZUL ESFEROGRÁFICA - PLASTICO - Valor Referência: 25,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PLASTICO	465,00 Caixa	25,47	11.843,55	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0026 - CANETA COR PRETA ESFEROGRÁFICA, Especificação : ESCRITA FINA; ESFERA DE TENGSTÊNIO; 0,8 MM TAMPA E TAMPINHA NA COR DA TINTA; PONTA DE LATÃO; RESINAS TERMOPLÁSTICAS; TINTA A BASE DE CORANTE ORGÂNICO E SOLVENTE; 50 UNIDADES - PLASTICO - Valor Referência: 17,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PLASTICO	425,00 Caixa	17,07	7.254,75	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0027 - CANETA ESFEROGRÁFICA,CORPO PASTICO NA COR VERMELHA - ECONOMICA - Valor Referência: 32,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	ECONOMICA	330,00 Caixa	32,10	10.593,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0028 - CANETA HIDROGRÁFICA FLUORESCENTE, Especificação : CORPO PLÁSTICO; MEDINDO APROX. 125mm DE COMPRIMENTO; CAIXA COM 12 UNIDADES - PLASTICO - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PLASTICO	490,00 Pacote	8,60	4.214,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0029 - CANETA MARCA-TEXTO, Especificação : material plastico, tipo ponta fluorecente, cores diversas - FLUORESCENTE - Valor Referência: 1,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	FLUORESCENTE	565,00 Unidade	1,95	1.101,75	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0030 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO DE PVC, Especificação : CORES DIVERSAS; 210X297mm COM 0,30mm DE ESPESSURA; PC COM 100 UNIDADES - PVC - Valor Referência: 51,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	PVC	280,00 Pacote	51,00	14.280,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0031 - CARTOLINA 50X66CM 140G, Especificação : CORES VARIADAS; PACOTE COM 100FOLHAS - 50X66CM - Valor Referência: 91,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	50X66CM	262,00 Pacote	91,66	24.014,92	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0032 - CLIPS TAMANHO 1/0 EM AÇO GALVANIZADO, Especificação : AÇO GALVANIZADO; CAIXA COM 100 UNIDADES - 1/0 - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	1/0	505,00 Caixa	3,99	2.014,95	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0033 - CLIPS 2/0 GALVANIZADO, Especificação : AÇO GALVANIZADO; CAIXA COM 100 UNIDADES - 2/0 - Valor Referência: 3,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	2/0	505,00 Caixa	3,42	1.727,10	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA



0034 - CLIPS 3/0 EM AÇO GALVANIZADO, Especificação : AÇO GALVANIZADO; CAIXA COM 50 UNIDADES - 3/0 - Valor Referência: 5,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	3/0	655,00 Caixa	5,28	3.458,40	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0035 - CLIPS 4/0 GALVANIZADO, Especificação : AÇO GALVANIZADO;CAIXA COM 50 UNIDADES - 4/0 - Valor Referência: 10,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	4/0	652,00 Caixa	10,07	6.565,64	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0036 - CLIPS 6/0 GALVANIZADO, Especificação : AÇO GALVANIZADO; CAIXA COM 50 UNIDADES - 6/0 - Valor Referência: 4,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	6/0	602,00 Caixa	4,82	2.901,64	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0037 - CLIPS 8/0 GALVANIZADO, Especificação : AÇO GALVANIZADO; CAIXA COM 25 UNIDADES - 8/0 - Valor Referência: 3,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	8/0	552,00 Caixa	3,54	1.954,08	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0038 - COLA BRANCA EM PVA, Especificação : POLIVINILA ACETATO; TIPO PASTOSO; APLICAÇÃO EM PAPEL, FRASCO COM BICO APLICADOR; TUDO COM 90G - PVA - Valor Referência: 7,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	PVA	280,00 Unidade	7,54	2.111,20	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0039 - COLA BRANCA LAVÁVEL 1LT, Especificação : NÃO TÓXICA; PARA USO ESCOLAR; ACETATO DE POLIVINILA; 1LT E CAIXA COM 12 UNIDADES - 1LT - Valor Referência: 241,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	1LT	155,00 Caixa	241,48	37.429,40	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0040 - COLA COLORIDA CX 4 CORES, Especificação : 25G - 25G - Valor Referência: 8,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	25G	300,00 Caixa	8,15	2.445,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0041 - COLA DE ISOPOR, Especificação : PARA TRABALHOS DE COLAGEM EM ISOPOR, SOLÚVEL EM ÁLCOOL, SECAGEM AO AR, NÃO RESISTENTE A LAVAGENS, EMBALAGEM DE 1LT - PLASTICO - Valor Referência: 29,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PLASTICO	510,00 Unidade	14,99	7.644,90	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0042 - COLA EM BASTÃO 10GR - 10GR - Valor Referência: 3,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0043 - COLA GLITTER, Especificação : COM BRILHO INTENSO; IDEAL PARA TRABALHO DE ARTESANATOS DECORATIVOS EM RESINA ACRÍLICA; ESPESSANTE; CONSERVANTE; ÁGUA; ADITIVO E GLITTER; CORES VARIADAS COM 35G; CAIXA COM 6 UNIDADES - RESINA ACRÍLICA - Valor Referência: 7,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	RESINA ACRÍLICA	255,00 Caixa	7,93	2.022,15	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0044 - COLA PARA ARTESANATO 1KG, Especificação : CASCOLA; ALTA RESISTÊNCIA; PARA VÁRIOS TIPOS DE MATERIAIS - PLASTICO - Valor Referência: 40,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PLASTICO	355,00 Unidade	39,99	14.196,45	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0045 - COLA PERMANENTE 37G, Especificação : PARA PREPARAÇÃO DE SUPROTES PARA FIXAÇÃO DO TECIDO QUE SERÁ PINTADO - 37G - Valor Referência: 14,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	37G	440,00 Unidade	7,00	3.080,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0046 - COLA QUENTE FINA, Especificação : PCT 1KG (BASTÃO DE SILICONE) - BASTÃO - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	BASTÃO	265,00 Pacote	24,00	6.360,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0047 - COLA QUENTE GROSSA, Especificação : BASTÃO DE SILICONE TRANSPARENE, PACOTE DE 1KG - BASTÃO - Valor Referência: 23,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	BASTÃO	312,00 Pacote	23,99	7.484,88	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0048 - COLCHETE DE FIXAÇÃO EM AÇO N15 C/100 - AÇO - Valor Referência: 21,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	AÇO	160,00 Caixa	14,99	2.398,40	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0049 - CORRETIVO FITA 8M 4MM, Especificação : MULTIUSO; CORREAÇÃO A SECO; REGULAGEM DA PONTA E BICO - 8M - Valor Referência: 9,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	8M	300,00 Unidade	4,50	1.350,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0050 - CORRETIVO LIQUIDO 18 ML, Especificação : BASE D'ÁGUA; SECAGEM RÁPIDA; FRASCO; PAPEL COMUM; EMBALAGEM COM 18ML - LIQUIDO - Valor Referência: 2,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	LIQUIDO	410,00 Unidade	1,80	738,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA



0051 - ELÁSTICO DE BORRACHA, Especificação : natural, sem costura, com largura de 1mm, comprimento de 75mm e 0,8 mm de espessura, para prender papéis; acondicionado em pacote com 100 unidades aproximadamente. Ref. Band/elastic - BORRACHA - Valor Referência: 10,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	BORRACHA	270,00 Pacote	10,38	2.802,60	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0052 - ENVELOPE A4 MATERIAL PAPEL KRAFT, Especificação : MATERIAL: PAPEL KRAFT; GRAMADURA: 75MM; TIPO: SACO COMUM; COMPRIMENTO: 340MM; COR: AMARELO OURO; LARGURA: 240MM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS; CAIXA COM 500UNIDADES - SACO - Valor Referência: 68,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	SACO	163,00 Caixa	68,32	11.136,16	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0053 - ENVELOPE TAMANHO OFÍCIO, Especificação : cor parda, tamanho 34cmx23,5 cm. caixa c/100 und - PAPEL - Valor Referência: 33,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PAPEL	229,00 Caixa	33,62	7.698,98	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0054 - ENVELOPE PAPEL KRAFT, Especificação : gramatura 75mm, tipo saco comum, comprimento 250mm, cor amarelo ouro, largura 180mm, características adicionais pacote com 500und. - PAPEL - Valor Referência: 80,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PAPEL	262,00 Caixa	80,30	21.038,60	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0055 - ESPETO DE MADEIRA PARA CHURRASCO, Especificação : 250MM COM 25CM, 100 UND NO PACOTE - MADEIRA - Valor Referência: 3,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	MADEIRA	175,00 Pacote	3,43	600,25	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0056 - ESPIRAL PARA ENCADENAÇÃO 17MM, Especificação : MATERIAL: PÁSTICO; COMPRIMENTO: 300mm; COR: PRETA; 100FOLHAS - PLASTICO - Valor Referência: 31,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PLASTICO	185,00 Pacote	30,89	5.714,65	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0057 - ESPIRAL ENCADENAÇÃO, 40MM, 350 FOLHAS, - PAPEL - Valor Referência: 30,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PAPEL	170,00 Pacote	30,58	5.198,60	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0058 - ESPIRAL ENCADENAÇÃO, 9MM, 50 FOLHAS - PAPEL - Valor Referência: 31,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PAPEL	240,00 Pacote	29,94	7.185,60	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0059 - ESPIRAL PARA ENCADENAÇÃO 14MM - PAPEL - Valor Referência: 51,10



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PAPEL	200,00 Pacote	29,99	5.998,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0060 - ESPIRAL ENCADERNAÇÃO,17MM,100 FOLHAS - 100FLS - Valor Referência: 60,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	100FLS	140,00 Pacote	0,49	68,60	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0061 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 25MM - PAPEL - Valor Referência: 23,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PAPEL	230,00 Pacote	23,90	5.497,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0062 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 23MM - PAPEL - Valor Referência: 43,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PAPEL	260,00 Pacote	43,57	11.328,20	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0063 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 29MM - PAPEL - Valor Referência: 63,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PAPEL	200,00 Pacote	63,96	12.792,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0064 - ESTILETE DE PLÁSTICO LARGO 18MM - PLASTICO - Valor Referência: 18,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PLASTICO	338,00 Unidade	18,60	6.286,80	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0065 - ESTILETE 9MM, Especificação : ESTREITO LAMINA FINA - PLASTICO - Valor Referência: 11,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PLASTICO	358,00 Unidade	11,12	3.980,96	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0066 - ETIQUETA MULTIUSO 32X47 MM 6 FOLHAS - ADESIVO - Valor Referência: 12,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ADESIVO	280,00 Cartela	12,90	3.612,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0067 - EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA EM INOX - INOX - Valor Referência: 7,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	INOX	520,00 Unidade	7,44	3.868,80	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0068 - EXTRATOR GRAMPO METAL, EPÁTULA CABO PLÁTICO - METAL - Valor Referência: 2,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	METAL	470,00 Unidade	2,09	982,30	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA



0069 - FELTRO 100%, LÃ MODELADORA, Especificação : CORES DIVERSAS - LÃ - Valor Referência: 20,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	LÃ	360,00 Metro	20,03	7.210,80	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0070 - FIO CORDÃO DE SISAL 700MTS, Especificação : NATURAL ACABAMENTO FINO - CORDÃO - Valor Referência: 37,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	CORDÃO	170,00 Unidade	37,92	6.446,40	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0071 - FIO DE ALGODÃO BOLA COM 60G CORES VARIADAS - ALGODÃO - Valor Referência: 19,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ALGODÃO	445,00 Unidade	19,39	8.628,55	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0072 - FITA ADESIVA CREPE, 19MMX50M, Especificação : MULTIUSO; BEGE; MONOFACE - MONOFACE - Valor Referência: 10,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	MONOFACE	535,00 Unidade	10,89	5.826,15	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0073 - FITA ADESIVA DUREX 50 METROS, Especificação : 25X50 - ADESIVA - Valor Referência: 6,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ADESIVA	645,00 Unidade	6,57	4.237,65	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0074 - FITA ADESIVA PP 12MM X 30MM, Especificação : TRANSPARENTE; PACOTE COM 12 UNIDADES - ADESIVA - Valor Referência: 6,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ADESIVA	292,00 Pacote	6,31	1.842,52	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0075 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X45, Especificação : PACOTE COM 5 ROLOS - ADESIVA TRANSPARENT - Valor Referência: 6,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ADESIVA TRANSPARENTE	512,00 Pacote	6,74	3.450,88	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0076 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE MONOFACE 48X30 MM, Especificação : INCOLOR; MULTIUSO - CAIXA COM 100 UNIDADES - ADESIVA TRANSPARENT - Valor Referência: 170,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ADESIVA TRANSPARENTE	171,00 Caixa	170,60	29.172,60	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0077 - FITA CREPE MONOFACE 45X50 MM, Especificação : BRANCA; MULTIUSO; PACOTE COM 4 UNIDADES - CREPE - Valor Referência: 16,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	CREPE	241,00 Pacote	16,81	4.051,21	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA



0078 - FITA DE SINALIZAÇÃO ZEBRADA, Especificação : EM POLIETILENO; PRETA E AMARELA; ROLO DE 70mmX200m - SINALIZAÇÃO - Valor Referência: 28,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	SINALIZAÇÃO	450,00 Rolo	25,52	11.484,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0079 - FITA DECORATIVA ACETINADA 20X50 CORES DIVERSAS - DECORATIVA - Valor Referência: 19,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	DECORATIVA	225,00 Unidade	19,25	4.331,25	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0080 - FITA DECORATIVA PLASTICA LISA 20X10, Especificação : CORES DIVERSAS - DECORATIVA - Valor Referência: 7,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	DECORATIVA	215,00 Unidade	7,87	1.692,05	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0081 - FITA DUPLA FACE VHB FORTE 20 METROS AUTOADESIVA 25x30 - 20MT - Valor Referência: 19,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	20MT	285,00 Unidade	19,53	5.566,05	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0082 - FITA GOMADA 70MM, Especificação : COM REFORÇO 125M/1KG POR ROLO - GOMADA - Valor Referência: 16,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	GOMADA	200,00 Unidade	16,75	3.350,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0083 - FITA KRAFT LISA, Especificação : 24X50 - LISA - Valor Referência: 17,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	LISA	315,00 Unidade	17,06	5.373,90	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0084 - FLORES ARTIFICIAS PARA DECORAÇÃO CORES VARIADAS - ARTIFICIAIS - Valor Referência: 6,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ARTIFICIAIS	1.020,00 Unidade	5,50	5.610,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0085 - FOLHA EMBORRACHADA EVA COM GLITER, Especificação : CORES VARIADAS 45X60CM X 3MM EMBALAGEM COM 10 FOLHAS; ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO - EMBORRACHADA - Valor Referência: 17,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	EMBORRACHADA	1.490,00 Pacote	17,89	26.656,10	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0086 - FOLHA EMBORRACHADA EVA LISO, Especificação : CORES VARIADAS;45x60cmX3mm; EMBALAGEM COM 10 FOLHAS ACONDICIONADAS EM SACO PLÁSTICO - EMBORRACHADA - Valor Referência: 14,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	EMBORRACHADA	1.530,00 Pacote	13,49	20.639,70	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0087 - GIZ DE CERA NÃO TOXICO ANATOMICO 95 G, Especificação : EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES - CERA - Valor Referência: 5,95



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	CERA	605,00 Pacote	5,27	3.188,35	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0088 - GLITTER EM PÓ DE CORES VARIADAS 26G - 26G - Valor Referência: 22,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	26G	330,00 Unidade	19,00	6.270,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0089 - GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7 2B, Especificação : TUBO COM 12 UNIDADES - 0.7 - Valor Referência: 1,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	0.7	319,00 Unidade	1,36	433,84	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0090 - GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.9 2B, Especificação : TUBO COM 12 UNIDADES - 0.9 - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	0.9	319,00 Unidade	1,77	564,63	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0091 - GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO, Especificação : PARA GRAMPOS 26/6; CAPACIDADE PARA GRAMPEAR NO MINIMO 25 FOLHAS; CAPACIDADE DE UM PENTE INTEIRO DE GRAMPO; ESTRUTURA METÁLICA - METÁLICA - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	METÁLICA	630,00 Unidade	12,99	8.183,70	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0092 - GRAMPEADOR PARA MADEIRA, Especificação : MANUAL; PROFISSIONAL; PARA GRAMPOS DE 4 A 8mm - PROFISSIONAL - Valor Referência: 42,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PROFISSIONAL	195,00 Unidade	27,99	5.458,05	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0093 - GRAMPEADOR PROFISSIONAL, Especificação : 100 FOLHAS - PROFISSIONAL - Valor Referência: 63,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PROFISSIONAL	377,00 Unidade	52,99	19.977,23	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0094 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13, CAIXA COM 1.000 UNID. - 23/13 - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	23/13	355,00 Caixa	9,00	3.195,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0095 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, Especificação : CX - CAIXA - Valor Referência: 3,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	CAIXA	645,00 Caixa	3,13	2.018,85	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0096 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA 106/8 GALVANIZADO, Especificação : CAIXA COM 5.000 UNIDADES - GALVANIZADO - Valor Referência: 8,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	GALVANIZADO	335,00 Caixa	8,93	2.991,55	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA
-----------------------------	-------------	--------------	------	----------	--

0097 - GRAMPO TRILHO 80MM, Especificação : EM AÇO CX 50 UND - AÇO - Valor Referência: 16,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	AÇO	250,00 Caixa	10,68	2.670,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0098 - GRAMPO TRILHO ESTENDIDO, Especificação : 50 UND - ESTENDIDO - Valor Referência: 14,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ESTENDIDO	355,00 Pacote	10,99	3.901,45	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0099 - LÁPIS DE COR GRANDE SEXTAVADO, Especificação : PONTA DURÁVEL E RESISTENTE; CAIXA COM 12CORES - SEXTAVADO - Valor Referência: 6,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	SEXTAVADO	575,00 Caixa	3,64	2.093,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0100 - LÁPIS PRETO Nº2 CX C/144 - C/144 - Valor Referência: 74,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	C/144	435,00 Caixa	40,10	17.443,50	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0101 - LAPISEIRA PARA GRAFITE 0.7MM - GRAFITE - Valor Referência: 1,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	GRAFITE	240,00 Unidade	1,71	410,40	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0102 - LAPISEIRA PARA GRAFITE 0.9MM - 9.9MM - Valor Referência: 6,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	9.9MM	240,00 Unidade	3,89	933,60	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0103 - LINHA EM NAILON FINO ROLO 50 MT - 50MT - Valor Referência: 24,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	50MT	230,00 Rolo	20,88	4.802,40	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0104 - LIVRO ATA COM MARGEM 100 FOLHAS, Especificação : FOLHAS NUMERADAS, FORMATO 21,6X32COM, CAPA CARTONADA PRETA FRENTE E VERSO - 100FLS - Valor Referência: 15,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	100FLS	630,00 Unidade	13,66	8.605,80	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0105 - LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS, Especificação : FORMATO 215mmX315mm - LIVRO - Valor Referência: 22,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	LIVRO	560,00 Unidade	21,39	11.978,40	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA



0106 - LIVRO DE PROTOCOLO, CONFECCIONADO EM PAPEL 64G/M2, Especificação : PAPEL PERGAMINHADO; 64g/m²; POSIÇÃO VERTICAL; COM 100 FOLHAS IMPRESSAS EM CAMPOS PRÓPRIOS; CAPA DURA; FORRADA DE PAPEL CHAMPRIM PRETO; MEDINDO 155x200mm - 100 FLS - Valor Referência: 16,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	100 FLS	930,00 Unidade	13,78	12.815,40	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0107 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO DE RESINA TERMOPLASTICAS ACRILICO AZUL - TERMOPLASTICA - Valor Referência: 19,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	TERMOPLASTICA	115,00 Caixa	19,52	2.244,80	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0108 - PALITOS DE PICOLE SORVETE 100 UNIDADES, Especificação : PONTA REDONDA; COM DIMENSÕES DE 115mm DE COMPRIMENTO; 2mm DE ESPESSURA; 8,4mm DE LARGURA; PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES - PALITO - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PALITO	220,00 Pacote	5,27	1.159,40	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0109 - PAPEL 40 KG 66X96 CM 120G PACOTE 100 FOLHAS - PAPEL - Valor Referência: 12,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PAPEL	355,00 Pacote	12,80	4.544,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0110 - PAPEL A4 COLORIDO, Especificação : 75g/m², MEDINDO 297x210mm, NAS CORES AZUL, VERDE E AMARELO. EMBALAGEM CONTENDO 100 FOLHAS - A4 - Valor Referência: 7,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	A4	390,00 Pacote	7,07	2.757,30	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0111 - PAPEL A4 297X210 MM 500 FOLHAS, Especificação : 297X210MM, 75G/M², ALCALINO, ULTRA BRANCO, 100% CELULOSE DE EUCALIPTO, ACABAMENTO SUPERFICIAL HOMOGÊNEO, PARA PRODUÇÃO, IMPRESSÃO E ESCRITA. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL ORIGINAL, CONTENDO AS INFORMAÇÕES DO FABRICANTE NA EMBALAGEM. EMBALAGEM CONTENDO 500 FOLHAS, CAIXA COM 10 RESMAS - A4 - Valor Referência: 263,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	A4	1.495,00 Caixa	237,99	355.795,05	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0112 - PAPEL ACOPLADO COM FILME PARA EMBALAR 30MT CAIXA COM 12 ROLO - ACOPLADO - Valor Referência: 189,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ACOPLADO	200,00 Caixa	189,30	37.860,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0113 - PAPEL ALMAÇO QUADRICULADO 7X7 PACOTE 400 FOLHAS - ALMAÇO - Valor Referência: 28,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ALMAÇO	285,00 Pacote	28,42	8.099,70	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA



0114 - PAPEL CAMURÇA 40X60 25 UNIDADES, Especificação : IDEAL PARA APLICAÇÃO EM ARETSANATOS EM GERAL; CORES VARIADAS; PACOTE COM 25 UNIDADES - CAMURÇA - Valor Referência: 37,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	CAMURÇA	285,00 Pacote	37,95	10.815,75	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0115 - PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 20 UN, Especificação : VÁRIAS CORES; 50x70cm 280g; PACOTE COM 20 UNIDADES - FOSCO - Valor Referência: 17,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	FOSCO	420,00 Pacote	17,85	7.497,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0116 - PAPEL COLOR SET 110G 48X66, Especificação : PACOTE COM 20 FOLHAS - COLOR - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	COLOR	505,00 Pacote	84,99	42.919,95	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0117 - PAPEL CREPOM COMUM COLORIDO 48CMX2M CORES VARIADAS 10 UNIDADES, Especificação : PACOTE COM 10 UNIDADES - CREPOM - Valor Referência: 8,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	CREPOM	580,00 Pacote	8,65	5.017,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0118 - PAPEL DE PRESENTE CORE E ESTAMPAS VARIADAS 70X50CM 50 FLS - PRESENTE - Valor Referência: 40,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PRESENTE	340,00 Pacote	40,72	13.844,80	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0119 - PAPEL FOTOGRAFICO AUTOADESIVO 130G PACOTE 20 FOLHAS - FOTOGRÁFICO - Valor Referência: 36,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	FOTOGRÁFICO	630,00 Pacote	36,92	23.259,60	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0120 - PAPEL MICRO ONDULADO 50X80CM PACOTE COM 10 UNIDADES - MICRO ONDULADO - Valor Referência: 21,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	MICRO ONDULADO	365,00 Pacote	21,85	7.975,25	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0121 - PAPEL OFÍCIO 75G, Especificação : 500 FOLHAS 360X260MM CX COM 10 RESMAS - OFÍCIO - Valor Referência: 406,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	OFÍCIO	590,00 Caixa	406,37	239.758,30	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0122 - PAPEL PARA EMBRULHO, EM KRAFT 80G COR PARDA, Especificação : MEDINDO 1200mm; BOBINA COM 60cmX200cm - EM KRAFT - Valor Referência: 132,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	EM KRAFT	450,00 Unidade	132,09	59.440,50	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA



0123 - PAPEL VERGE, Especificação : PAPEL VERGE - VERGE - Valor Referência: 18,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	VERGE	340,00 Pacote	18,98	6.453,20	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0124 - PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFICIO - OFICIO - Valor Referência: 19,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	OFICIO	450,00 Unidade	19,14	8.613,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0125 - PASTA AZ OFICIO LOMBO LARGO COM ALAVANCA E VISOR - OFICIO - Valor Referência: 17,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	OFICIO	1.760,00 Unidade	17,36	30.553,60	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0126 - PASTA COM ELASTICO EM PAPELÃO - PAPELÃO - Valor Referência: 2,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PAPELÃO	560,00 Unidade	2,37	1.327,20	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0127 - PASTA FICHÁRIO A3, Especificação : LAMINADO DE PVC(VINIL) FOSCO; REVERTIDA EM LAMINADO DE PVC TRANSPARENTE PARA AUTO PERSONALIZAR. MEDIDAS: 30,5cm, ALTURA:463cm, LARGURA:6CM DE LOMBADA. CAPACIDADE PARA ATÉ 400 FOLHAS 75G - VINIL - Valor Referência: 76,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	VINIL	365,00 Unidade	76,19	27.809,35	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0128 - PASTA GRAMPO TRILHO PLÁSTICA, Especificação : OFICIO CRISTAL PACOTE COM 10 UN - PLASTICO - Valor Referência: 9,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PLASTICO	440,00 Pacote	9,35	4.114,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0129 - PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO, Especificação : TRANSPARENTE;CORES DIVERSAS;TAMANHO OFICIO COM 20MM DE ESPESSURA - PLASTICO - Valor Referência: 5,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PLASTICO	2.350,00 Unidade	5,96	14.006,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0130 - PASTA SUSPENSA MARMORIZ FRAMA CX C/50 - MARMORIZ - Valor Referência: 3,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	MARMORIZ	635,00 Caixa	3,85	2.444,75	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0131 - PASTA ABA ELÁSTICA 05CM TAMANHO OFICIO, Especificação : LAMINADA EM POLIPROPILENO COM TEXTURA EXCLUSIVA. PACOTE COM 10 UNIDADES - ELÁSTICA - Valor Referência: 10,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ELÁSTICA	535,00 Pacote	10,50	5.617,50	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA



**0132 - PERCEVEJO, Especificação : MATERIAL DE METAL; SUPERFICIE GALVANIZADA;
TAMANHO 10MM; CAIXA COM 100 UNIDADES - METAL - Valor Referência: 5,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	METAL	200,00 Caixa	5,00	1.000,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0133 - PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS, ATÉ 30 FOLHAS, Especificação : PERFURADOR DE PAPEL COM DOIS
FUROS 12x12;
DISTÂNCIA DO FURO 70mm 490x210x340mm. COM CAPACIDADE
PARA 30 FOLHAS - METAL - Valor Referência: 28,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	METAL	245,00 Unidade	27,99	6.857,55	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0134 - PERFURADOR PARA PAPEL 03MM - METAL - Valor Referência: 24,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	METAL	230,00 Unidade	24,54	5.644,20	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0135 - PILHA ALCALINA 9V - ALCALINA - Valor Referência: 12,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ALCALINA	360,00 Unidade	12,42	4.471,20	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0136 - PILHA ALCALINA AA 1.5 V (MÉDIA) - ALCALINA - Valor Referência: 4,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ALCALINA	495,00 Unidade	4,18	2.069,10	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0137 - PILHA ALCALINA AA 1.5V (GRANDE), Especificação : PACOTE COM 2 UNIDADES - ALCALINA - Valor Referência: 15,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ALCALINA	495,00 Unidade	15,60	7.722,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0138 - PILHA ALCALINA AAA 1.5V (PALITO), Especificação : PACOTE COM 2 UNIDADES - ALCALINA - Valor Referência: 4,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ALCALINA	495,00 Unidade	4,40	2.178,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0139 - PINCEL ARTÍSTICO COM CERDAS BRANCAS Nº06, Especificação : CABO EM MADEIRA LONGO, CIROLA DE
ALUMÍNIO
E FORMATO CHATO DE USO ESCOLAR - ARTISTICO - Valor Referência: 2,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ARTISTICO	210,00 Unidade	2,35	493,50	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0140 - PINCEL ARTÍSTICO COM CERDAS BRANCAS Nº 12, Especificação : CABO DE MADEIRA LONGO, VIROLA DE
ALUMÍNIO E
FORMATO CHATO DE USO ESCOLAR - ARTISTICO - Valor Referência: 4,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ARTISTICO	235,00 Unidade	4,05	951,75	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA
-----------------------------	-----------	----------------	------	--------	--

0141 - PINCEL ARTÍSTICO COM CERDAS BRANCAS Nº 14, Especificação : CABO DE MADEIRA LONGO, VIOLA DE ALUMÍNIO E FORMATO CHATO DE USO ESCOLAR - ARTISTICO - Valor Referência: 8,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ARTISTICO	240,00 Unidade	8,06	1.934,40	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0142 - PINCEL ARTÍSTICO COM CERDAS BRANCAS Nº20, Especificação : CABO EM MADEIRA LONGO, VIOLA DE ALUMÍNIO E FORMATO CHATO DE USO ESCOLAR - ARTISTICO - Valor Referência: 13,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ARTISTICO	210,00 Unidade	13,07	2.744,70	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0143 - PISTOLA GRANDE PARA COLA QUENTE, Especificação : PROFISSIONAL; DE SILICONE; COM POTENCIA DE 40w - 110v À 240v COM FIO REFORÇADO COM PLUG ELÉTRICO ESPECIAL - PROFISSIONAL - Valor Referência: 29,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PROFISSIONAL	360,00 Unidade	29,26	10.533,60	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0144 - PISTOLA PEQUENA PARA COLA QUENTE - PLASTICO - Valor Referência: 42,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PLASTICO	335,00 Unidade	42,88	14.364,80	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0145 - PLACAS EM EPS (ISOPOR)10MM - EPS - Valor Referência: 28,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	EPS	320,00 Pacote	28,18	9.017,60	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0146 - PLACAS EM EPS (ISOPOR) 20MM - EPS - Valor Referência: 29,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	EPS	170,00 Pacote	28,75	4.887,50	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0147 - PLACAS EM EPS (ISOPOR)5 MM - EPS - Valor Referência: 25,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	EPS	170,00 Pacote	25,78	4.382,60	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0148 - PRANCHETAS ACRÍLICA OFÍCIO, Especificação : TIPO OFICIO; COR: CRISTAL; PRENDEDOR; MEDIDAS: 0,3x23x36m - ACRILICO - Valor Referência: 18,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ACRILICO	380,00 Unidade	18,65	7.087,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0149 - PRENDEDOR DE PAPEL, Especificação : METAL; LOMBADA 32MM; PONTA AÇO INOX; PP132; CAIXA COM 12 UNIDADES - METAL - Valor Referência: 10,17



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	METAL	300,00 Caixa	10,15	3.045,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0150 - QUADRO BRANCO 1,20X0,90, Especificação : MOLDURA EM ALUMÍNIO, MATÉRIA PRIMA EMPREGADA; CHAPA MADEIRA VITRIFICADA BRANCO BRILHANTE 3MM. ACABAMENTO COM MOLDURA DE ALUMÍNIO NATURAL, ACOMPANHA SUPORTE PARA FIXAÇÃO E SUPORTE PARA APAGADOR E CANETAS - GFX - Valor Referência: 187,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J G DA CRUZ JUNIOR JJ REPRESENTACAO	GFX	92,00 Unidade	149,85	13.786,20	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0151 - QUADRO BRANCO 2,00 X 1,20M - GFX - Valor Referência: 498,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J G DA CRUZ JUNIOR JJ REPRESENTACAO	GFX	162,00 Unidade	219,69	35.589,78	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0152 - QUADRO BRANCO 100X70, Especificação : SUPERFICIE DE SECAGEM RÁPIDA; APOIO PARA PINCEIS; MOLDURA DE ALUMINIO - QUADRO BRANCO - Valor Referência: 126,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	QUADRO BRANCO	10,00 Unidade	126,68	1.266,80	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0153 - RÉGUA DE MADEIRA 1MT - MADEIRA - Valor Referência: 12,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	MADEIRA	270,00 Unidade	12,47	3.366,90	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0154 - RÉGUA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE INCOLOR,TAMANHO DE 50CM - ACRILICO - Valor Referência: 9,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ACRILICO	475,00 Unidade	9,12	4.332,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0155 - REGUA EM ACRILICO 30 COM, Especificação : REGUA EM ACRILICO - ACRILICO - Valor Referência: 2,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ACRILICO	505,00 Unidade	2,55	1.287,75	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0156 - TECIDO CHITA CHITINHA CHITÃO, Especificação : MICROFIBRA ESTAMPADO MEDINDO 1x1,40 - MICROFIBRA - Valor Referência: 14,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	MICROFIBRA	600,00 Metro	14,66	8.796,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0157 - TECIDO JUTA, Especificação : DECORAÇÃO - ARTESANATO - ARTESANATO - Valor Referência: 16,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ARTESANATO	450,00 Metro	16,44	7.398,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0158 - TESOURA MULTIUSO 21CM LAMINAS EM AÇO INOX ORIGINAL, Especificação : CABO PLÁSTICO - INOX - Valor Referência: 12,64



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	INOX	460,00 Unidade	12,63	5.809,80	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0159 - TESOURA PEQUENA ESCOLAR - PLASTICO - Valor Referência: 3,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PLASTICO	420,00 Unidade	3,76	1.579,20	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0160 - TINTA ACRILICA SPLAY USO GERAL 350ML,CORES VARIADAS - SPLAY - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	SPLAY	280,00 Unidade	31,99	8.957,20	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0161 - TINTA GUACHE NÃO TOXICA SOLUVEL 250ML CORES VARIADAS, Especificação : SOLÚVEL EM ÁGUA; A BASE DE RESINA E PIGMENTOS - GUACHE - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	GUACHE	660,00 Unidade	9,99	6.593,40	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0162 - TINTA OLEO 50ML CORES VARIADAS - OLEO - Valor Referência: 22,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	OLEO	350,00 Unidade	22,21	7.773,50	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0163 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40ML, Especificação : PRETA E AZUL CX COM 12 UNIDADES - CARIMBO - Valor Referência: 13,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	CARIMBO	165,00 Caixa	13,32	2.197,80	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0164 - TNT TECIDO NÃO TEXTURIZADO 50MTS, Especificação : CORES DIVERSAS, 45grs/m²,1,40 DE LARGURA; ROLO COM 50 METROS - TECIDO - Valor Referência: 121,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	TECIDO	11.770,00 Rolo	120,99	1.424.052,30	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0165 - TNT TECIDO NÃO TEXTURIZADO CORES DIVERSAS 45grs/m,1,40 DE LARGURA - TECIDO - Valor Referência: 50,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	TECIDO	6.770,00 Metro	48,99	331.662,30	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0166 - TRIO PORTA CANETA/CLIPS/LEMBRETE CRISTAL, Especificação : MATERIAL ACRÍLICO TRANSPARENTE - ACRILICO - Valor Referência: 19,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ACRILICO	275,00 Unidade	19,88	5.467,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0167 - VELCRO COMPATIVEL COR PRETA E BRANCO COM ADESIVO. - ADESIVO - Valor Referência: 25,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	ADESIVO	435,00 Metro	25,76	11.205,60	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA
-----------------------------	---------	--------------	-------	-----------	--

0168 - PAPEL FOTOGRAFICO 180G, Especificação : PACOTE COM 20 FOLHAS - FOTOGRÁFICO - Valor Referência: 9,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	FOTOGRAFICO	985,00 Pacote	9,52	9.377,20	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0169 - JOGO DE XADREZ 47X47CM, Especificação : TAMANHO OFICIAL; 47X47CM; CASAS COM 5x5cm COM MARCHETADAS COM LÂMINAS DE MADEIRA NATURAL DE PRIMEIRA QUALIDADE - TABULEIRO - Valor Referência: 71,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	TABULEIRO	220,00 Unidade	71,66	15.765,20	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0170 - JOGO QUEBRA-CABEÇA VERTICAL, Especificação : 10 PEÇAS EM MDF; MEDINDO APROXIMADAMENTE 130x140x18mm. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE PAPELÃO 415x217x95mm APROXIMADO - MDF - Valor Referência: 1.546,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	MDF	175,00 Unidade	1.545,99	270.548,25	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0171 - JOGO DE MEMÓRIA DE 8.7X5.7 CM, Especificação : CONFECCIONADO EM PAPEL 270G - PAPEL - Valor Referência: 110,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PAPEL	230,00 Unidade	110,10	25.323,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0172 - JOGOS DE PEÇAS P/MONTAGEM SACOLÃO COM 1000 PEÇAS - SACOLÃO - Valor Referência: 86,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	SACOLÃO	230,00 Unidade	86,32	19.853,60	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0173 - LANTEJOULAS EM CARTELA POLIESTER 3 MM, Especificação : POLIÉSTER PARA BORDADO DE 3MM E CORES VARIADAS - POLIESTER - Valor Referência: 319,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	POLIESTER	140,00 Pacote	319,23	44.692,20	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0174 - LANTEJOULAS EM CARTELA POLIESTER 5 MM, Especificação : POLIÉSTER PARA BORDADO DE 5MM E CORES VARIADAS - POLIESTER - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	POLIESTER	190,00 Pacote	19,59	3.722,10	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0175 - LANTEJOULAS EM CARTELA POLIESTER EM 7 MM, Especificação : POLIÉSTER PARA BORDADO DE 7MM E CORES VARIADAS - POLIESTER - Valor Referência: 318,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	POLIESTER	185,00 Pacote	318,17	58.861,45	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0176 - MASSA PARA MODELAR GRANDE COM 12 CORES - MASSA - Valor Referência: 13,89



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	MASSA	330,00 Caixa	13,88	4.580,40	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0177 - PAPEL FORMULÁRIO CONTINUO 2 VIAS 80 COLUNAS 1500 JOGOS - PAPEL - Valor Referência: 269,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	PAPEL	235,00 Caixa	268,99	63.212,65	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0178 - PULA CORDA COM CABO DE MADEIRA TAMANHO 2,5 METROS - CORDA - Valor Referência: 19,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SANDES EMPREENDIMENTOS LTDA	CORDA	290,00 Pacote	19,66	5.701,40	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0179 - LOUSA DE VIDRO BRANCA 2,00 x 1,20, Especificação : Lousa de vidro ideal para escola escolas Vidro temperado (5x mais forte que o vidro comum) Fixação em alvenaria, drywall ou painel de madeira Instalação na horizontal ou vertical Laterais lapidadas e cantos levemente arredondados Com película de segurança. Lousa de Vidro temperado grande durabilidade, completa com suporte de apagador e canetas. - GFX (EMVIDROS) - Valor Referência: 1.112,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J G DA CRUZ JUNIOR JJ REPRESENTACAO	GFX (EMVIDROS)	100,00 Unidade	999,85	99.985,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

0180 - Lousa De Vidro Temperado Incolor 06mm 2,00 Cm X 0,80 Cm, Especificação : Lousa de vidro ideal para escolas Vidro temperado (5x mais forte que o vidro comum) Fixação em alvenaria, drywall ou painel de madeira Instalação na horizontal ou vertical Laterais lapidadas e cantos levemente arredondados Com película de segurança. - GFX (EMVIDROS) - Valor Referência: 962,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J G DA CRUZ JUNIOR JJ REPRESENTACAO	GFX (EMVIDROS)	100,00 Unidade	899,85	89.985,00	Homologado em 25/06/2024 11:14:50 Por: IARA BRAGA MIRANDA

IARA BRAGA MIRANDA

Autoridade Competente

